SUper °ua conscienfc « et anhelitnm, tamquan matel? ,a°°rent errore habendi « Pro Sacramentalibus Caerpl Incptain' Vel ?ncapaceni ad inserv.end.in, «' Baptismi. Eisque Missiona Baptismo- utpote omnino incapac* « que omnes possibiles dS/JS^ <,Cbitam mstrucllonem, «li» «et maufflationc amovea f I !f adh,bcant» ut avers'° Populorum a salira, « Sanctam Sedem fatra f»m! r! ,nstruct,°ne, aliisque diligentiis adhibms ' 'nsuper monents SXjSr"? Cert''°rent > « rendi ad S. Scdem »m lr ,ss,onanos super gravi negligentia non recur« s,sse Episcopos conccdenrln > fa°U,tate di*Pensandl, et <™'e * «* « stolica Sede ». ,ccdendo hulusmodi Dispcnsationem, inconsulta ApoSECUNDUM DUDIUM A tn ea parte, quae est et auo^odo dictum Dccrctum sit aeqaenia* « bilem Ecclesiae consuetnT " Uquentis' « Iteni praecipimus, ut iuxta lauda« nomcn alicuius Sanrt; f m"1' SCmper 'mponatur Baptizando a Baptiante * dictis Nominibus \L\1 Martvro,0gio Romano descripti, ornnino inter•ooiorum, vel falsae Religionis Poenitcntium, ' D'e 23 mart .n r „ CO"eC,anea S- C de Prop. Fide, vol. I, n. 126. Ronuini Pontifices 647 , Gentiles utuntur, et Neophiti hactenus appellari consueverunt, antequam i per Baptismum essent Divinae Oratiae renati >. Diinentissimi dixerunt. c Moderandum esse Decretum, deleto verbo < Praecipknas ; cum clausula: Curent quantum fierl potest; firma remanente «Interdictione, quoad nomina Idolorum, et falsae Religionis Poenitentium ». Fcria 4 die 22 Aprilis 1733. Tertium DuniuM. An, et quomodo dictum Decretum sit exequendam in aparte, quae est tenoris sequen/is. « Nec Parochis, seu Missionariis sub . quovis praetextu liceat SS. Crucis, Sanctorum, et rerum sacrarum nomina < per translata immutare, nec ea alio Idiomate explicare, nisi Latino, vel , allem lndico, quatenus voces Indicae Regionis, latinae signiiicationi liqiiido «et adamussim respondeant >. Eminentissimi dixerunt. « Quod servetur Decretum Eminentissimi de , Tournon, et declaretur, non habere locum in vocibus, et nominibus iam « ab Inst.tut.one Missionis communiter receptis, quae tamen per hanc decla< rationem nec approbantur, neque reprobantur >. Quartum dubium. An, et quomodo dictum Decretum sit cxeqaendum in taparte, quae est tenoris sequentis. « Et quia audivimus, Baptismum Infan. imm ex Christianis Parentibus ortorum, eorumdem incuria, saepe saepius <dm protrahi, non sine maximo dictorum Infantium salutis discrimine, mo«nemus Evangelicos Operarios, ut sacrorum Canonum memores, terminum • breviorem, quam fieri possit, attentis circumstantiis, Oenitoribus praefiItlrTj COnScientiani e°rum onerantes, nlsj filios intra praefixum « lempus ad Ecclesiam deferant Sacro Fonte abluendos >. Evunentissimi dixerunt. « Servandum esse Decretum Eminentissimi Car«dinalis de Tournon >. Quintum dubium. An, et qaomodo praedictum Decretam sit exeqaendam • Revionk' -/T xat ten°ris se^uentis- «Praeterea cum moris huiusmodi •riori aet » ° tnfantes sex vel sePtcm annorum, interdum ctiam in tene,M*J.a Genitorum consensu, matrimonium indissolubile de prae•Uxori ii P°r irnpos,t,onem Taly, seu aureae Tesserae Nuptialis monia C° pensihs'* Missionariis mandamus, ne huiusmodi irrita matri' hitare s" ♦ hr,st,anos f,eri Permittant, nec Sponsos sic coniunctos coha•h faciem^F i ° con,pIc,a ,cK'<'ma aetatc, et explorato eorum consensu, m tcclesiae, iuxta formam a Sac. Concilio Tridentino praescriptam, % et canonicum Matrimonium coutraxerint >. ' Toum'on^TISS,MI D,XERUNT- « Exequendum esse decretum Eminentissimi de 1 n'is a S ' ^c™ dec,arat,one tamen, servandam esse formam pro Matrimodicti C aC*.1„.nc,ho Tridentino praescriptam in locis, in quibus Dccrctum "npost0" " 'n °ap* pri,no sess* 24 de Rcform- Matrim. publicatum est, et tiOnariic pUbncabitur' ncque cius observantia sit impossibilis; et MisPirHiim Hf?1, quar,tu'n fieri potest, ut in omnibus locis Missionum illarum u"' d.ctum Concilii Decretum publicetur >.
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    64S a B /?<w<w/ Pontifices Kria 4 die 13 MhU 1733. « Reiigionis Sectatores TaTv ' rf \ qUOn,ani aPud PeritS ^'^ « Plenque dicfum Taly append U pS' V"*60 succo delinitu, * merum, et unctionem 1 ' proh,bemus etiam dictorum filorum £ <To£~' D,XERUNT' <Servand,,m esse Decre,um «harum Regionum < Cae remomae etiam Nuptiales iuxca «tutius remedium aptari non Lc ' tar,faaue superstitione maculauc.ui : undique uoxia Genfilihtis hZ J qUam CaS 0n,n,'no «'nterdicendo, m « «osis expurgare. At vero ut f Ji ■ • Ct difficil,imum * eas a supersti^ < commodo, quantum Reri nnl. ! Conversio"um viae, et Neophilorun < et praecinne Missionum ai35.iL mduiecamus, MfssM adhibitis diliiituuum r^iinr, i moniis expune« Gentilium superstitionem h 1 ' qUod Chrisfia"arn pietatem offenM < vmus ian, statutas fn hac , eat' et siffnanter, praeter eas, quas audiramua arboris Aresdomara * ab iisdem Missionariis rcformationes. « mimis ac cibi praescriDta ° ?.mn,no aufcratur, ferculorum numerus, non « ad tolienda nialeficia n'n'H * Variefur: circuii super caput sponsorun. « Vasis ibidcm adhiberi so lif Ct qU°d de fercu,is dixirm,s' dc ,ufeB Eminentissimi dixerunt « n°b,S d|cfum' et Prohibitum inlelligaliir.. * dinalis de Tournon >. * bervandum esse Decretum Eminentissimi Carm Feria 4 dk 22 lulii 1733 NONUM DUBIUM An e- fuae est tenoris 'slJ"^0 dict"m Decrelam sit exequcndam in H dictus Cocco,* temere ducunt, "°n pubhcc 'UZ 1NUpt'iS reiiciatur, vel saltem, si ilium con* ucc, sed secreto, et exfra solemnilatem aperiafur ab Romani Pontifices ,|js, qui Evangelica lucc edocti, ab huiusmodi auspiciorum deliramento sunt f immunes ». E.MiN£NTissiMi dixerunt. Dilata. Decimum dubium. An, et quomodo dictum Decretum sit exeqaendum in tapjrtc, quae est tenoris sequentis. « Nullus rite, et sufficienter dispositus .arccatura Sacramcnto Poenitentiae, et signanter Mulieres menstruali morbo daborantes, non attentis dicbus purificationis iuxta morem Gentilium- cum « haec Sacramentalis vera Animae purificatio, et non alia, sit attendenda a < Chrislifidelibus, eorumque Pastoribus, quibus praeterea non liceat nec « per seipsos, nec per Catechistas, nec per alios quoscumque, dictis Mulie < ribus prohibere accessum ad Ecclesiam, vel ad Confessarium, durante dicta < infirmitate, et dictae purificationis tempore ». Em.nent.ssim. d.xerunt. « Servandum esse Decretum Eminentissimi Car« dinalis de Tournon ». Undecimum dub.um. An, et quomodo exequendum sit diclum Decretum » * parte, quae est tenoris sequentis. « Dedecet etiam Christianae Virginis . oneslal. pnma vice d.cto morbo laborantis, illum Cognatis, Vicinis ■ Am.c.s notum acere, et inverecunde publicare, iisque Ethnicorum more «dntu m eius domum collectis, super re tam sordida festum instituere .Quocirca huiusmodi solemnitates et ritus Orthodoxis Pue.lis inte" mu ' ^^l^m^m^ Ut DOn S0,um eas- vemrn eham Oen. tores moneant quam dissona sit virginei pudoris legibus eiusmodi t^uTZT0' qU3e ^ Genti,iUm imDUdenfi3 videtuMnducta uTita UWactata Puellarum verecundia, eas effrenate ad Iibidinem provocare ttateSS11 D7TT- ' Quod CUrenf MissiO"arii abolere festum sub - MCnStruf' sed sub tituio Nuptiarum tantum permittant Feria 4 die 9 Septcmbris 1733. An, TqZcT, IT JTaiUr\ta d'"e 22 rUl" Pr°P°sif^. sed "on resolutum: <«oris sZll Pra?'ic,r Sit exequendum in ea parte, quae est «peritaHs Ji ! uc(lls efiam vulgo dfctus Cocco, ex cuius fractione pro« Chrisihnorn "1^0rf!!,,ll ausP''cia Gentiles temerc ducunt, vel omnino a 'Publice sed m,Pt"S reiiciafur' vci sa,tem- si i"1"" comedere velint, non •'"fe edocti ShC,r0t0* Ct CXtra so|emnitatem aperiatur ab iis, qui Evangelica Eminentis USmodi auspiciorum deliramento sunt immunes ». *:**nl C^Sm,!01?t*um' « Servandum esse Decretum praedicti EminenDecim S Tour"0" »• Bsslmt Card !ECUNDUM dud>um. An, et quomodo Decretum praedicti Eminen(k t Ferrc n ' U rnon sit ^'fcndum in ca parte, quae est tenoris sequen,ru,n salute , "0" .possumus' quod a Mcdicis Spiritualibus pro Anima<e(lin, generiT ° ,a °fficia denegentur, quae Medici Ocntiles Nobilis ,,nf'rmis licn,' SiCU Casfac' Pro Corporis salutc praestare non dedignantur • ' p,er district ' Cfae et infimae conditionis, vulgo dictis Pareas. Quapro'Christianis ^ mandamus Missionariis, ut, quantum In ipsis erit, neminl e aegrot.s, quantumvis Pareas, et vilioris, si adessent, gencris
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    650 «Pmaai Ponti/ices < hommibus, desidcranda relino^uTuT^TT « nigravesccntibus morbis n.m „ • ,nf'rm,tate copia r\w < consuiere cogantur, 2*TlS& «modi condiHonisadEcclesiim ^f? pracciP'Mius, ne i,f " ,ac1^ « * acgrotant, pro viri fus 'pSat t adl" ^ffn* <et precibus, Sacramcntorumoue lh , ,nv,Sendos, ac pfe £ ^ ■ extremo vitae tofflJ^S*" ^f?^08' atque <> ^ • absque Personarum, aut sexu" !■ '1Ct° ,nn>n>orum 0 Z l"*'9 • qne praxim huic CwShTK^ *>*l£?£* EMWENTISSIM, dixerunt. < S rtndum '° T^'3'" * : 2» srs ~ - 4 « et ideo nullim nnc nt °P""one, Pareas a n* pllsmu» *** sii in ea parte, auae Tt qU°m°do dUt™ DecrelumT J "ostri moerore S*g* e^T SE"* ' N°n ' ™««* vel alterius cuiuscumoue A, T°S T>'mpan°run. pulsal!? ; -"«" Festivitatcs et SacrUi^^^T" - * cf°f °b, quamda,n servitutis speciem ! ,Udendum. et interdum et» ctae per huiusmodi artis exerriff, Fga Pub,'"cum ab ipsis conto ' <* detestabili abusu tS t^ *"5 6886 Missio"- ™ * em , esscmus Deo rcdditur s'i ^h C°US dera"^s, quamgrav;.." onore et cultu pro viribus nl cvn'? Ch"f f,'de,es a Daemoniorun, • Crum audeant, nec i„ P "d°" °Ca emus. prohibemus, ne iq» um «~umque Solerm^^uoe^ ^ °CCasione »oi >u' canere, sub poena Excon ,7J P, '°S° CU,,U ^butaruni, w ™do hceat Christi hmJS^SSiSS^J^ c,,m ■* ^os monere tenebuntur de „„ed£ L 7"? ldC0que Missionarii nonso,ura ' «ecuuoni demandare. et ■ £ 1'? -Pr° h,b,t,one' ven,m etiam illamomnfoo • corde resipiscant, et publicTs 'o ab EcC,esia expe"cre- *"« a • d«**tf >• P C'S P°en,tentl ae *ig«is Patratum scandalum eme, « dinalis deTTou?nonX!?UNT' ' Servandum esse Decretum Eminenlissimi C* Decimum quartum d"n sit in ca parle, quae esTt'^"' " quomodo dictam Decretum exiqm « «ficiam GonstituUonem cLl eno™se'/«™tis. < Dcclaramus praeterea Pon' 1 ad petitionem PP SoZTl" ,Papae XV inciPien- ^maaaeSedis Antl ■ avacra non alia occasio„e S" ed''tam' qua ind,'^en,'s Chrislifidelibus ' !'bus sordibus mundanr!/' i, ?' Quam corporis reficiendi, et a nalun' 'emP°re, et modo Q2 Apostolica Scde permittuntur, interdicft ' Evangelicos Operarios nni. 3 Qenti,ibus adhibcri solent, aeque afficere * caus-i. et fine, e,iani ' qJ u,bus Propterea non liceat sub quacumque alia •Prae caeteris dediti h„i„ .m' ut exist,'Mientur Sanias, seu Brachmanes, ""'usrnod, ablutionibus, illis uti, praesertim rtito» < < ' Cf- 'U* Pontif. Je Pro„ r°P- P»« vol. I, p. ,5-17. Romani Pontijices 651 «eorum horis, et ante, vcl immediate post quamcumque Sacram fun« ctfonem >. EtfJNENTJSSIMI dixerunt. < Servandum esse Decretum Eminentissimi Car, dinaJis de Tournon >. Feria 4 die 16 Septembris 1733. Decimum quintum dubium. An, et quomodo Decretum Cardinalis de Toarm, sit exequendum in ea parte, quae est tenoris sequentis. « Cineres itidem <a Vaccae stercore confectos, et impiam Oentilium Poenitentiam a Rutren .inslitufam redolentes, benedicere, eosque fronti Sacro Chrismate delinitae ■ impingere, sive quaecumque alia signa albi, vel rubei coloris, quibus Indi supersutiosiss.mi in fronte, vel in pectore, aut in alia quavis corporis parte <utuntur, deferre prohibemus, mandantes, ut Sanctae Ecclesiae consuctudo pnque ntus Cineres bcnedicendi, illisque Christianorum caput Cruce «signand. ad humanae infirmitatis memoriam recolendam, religiose serven■ hr, fempore, ac modo ab Ecclesia praescripto, scilicet Feria 4 Cinerum, < tt non alias >. ' «P^nTrt0™^ € tonnmtndum esse Decretum Eminentissimi «fe d n°r' SCrVata in °mnibuS Constitutione Gregorii XV <cdua die 31 ianuarll 1623, quae incipit: Romanae Sedis Antistes*. ' «nain ^r Em'NENT,ss,mi o.xerunt. < Quod fiat Decretum, quod impol hum rms;.cu'uscumque °rdinis- etiam Socic,a[is ,csu-in w£ ^nToen T ' nC aUdCant Pem,itlere Ri,US' Vel Consuetudmes <v7consu^ I H m^eC 1,l0S' 3Ut il,aS pr0prio arbilri0 verIcre in ffleminS 68 Chnstianae Religionis, inconsulta S. Sede; et Missionarii 'S^SSS^ A,exandri vn in sua Constit- incipien' Baplismal V° eXpress* Ne ob WStnictionis defectum, qui Sacro Institutis ! 3ntur' ,n,maculatam Christi legem profanis ac gcntilitiis ''undant m ,gn°ran.tla foedeMt, ac Idololatriam cum Orthodoxa Fide con« 'nstruendk " SaCPC, "libi evenlre nuiiciatum cst; caveant ii, qui iisdem « genlilitios ltlCUmbunt' ne 'Miposterum ullus ad Baptisma admitlatur, qui <instructus>ni0reS pr0rsus non exucrit, et in fide non sit sufficienter *9^Sfl»*»^rUM' ET ULT,MUM dubium. An, et quomodo dictum Dccretum ''ibrorum d F l C° P"rte' auae est ^enorls sequentis. < Et dcmum quia ex ' n'»m leclu ^ Rcl'g'one, et de rebus obscenis, et superstitiosis tractan<non minUsHd^'nUn,J Ut pluri,nu,n serpere solet ad Cor Fidelium, quo :°mmend PMritas offenditur, quam mores corrumpuntur, magnopere *siae Catholi CS Ze,Um' ac s,U0,iurM Missionariorum, qui libros sacram Eccle'Pf°lndor "^r doctrinani» rerumque Sacrarum monumenta continentes, 'lic3m tra , st,flde^um erudilione, in linguam Malanaricam, seu Tamu*5Ucrunt "S.U ere' vel novos pro illorum commodo, et institutione compo' ',sdem Christifidelibus expresse interdicimus fabulosos Oentilium 1 Cf | * itP^V »Ct, Pr°P" FldC' parS '* V°'" P' ,5"17 �
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    652 a Romani Pontijices «vacuos, et nihil contra bonoTm ° f°rte SUnt) noxla^, ^ ts> et omnino evulsis, alacre 1 1\ *'"' Ut ^"^oversfis iam «moeMabores vestros in Anim n sa, uZZ Sensibus ^ordes, stu. non,s «t ftnis, pro viribus tontm^1*""^^™*"***» 'Bened- XIV Bu,,., tom. pC ^6.4,2]. 297. Clemensxi,, ™nst. Admonet ^ „ ^ ^ Admonet Nos AtvtetW. * Provide statuta a Pra^cai,1"-!!16"'8 ^ ad ** Serio 'ntendere, perqn* disciplinam tuendam ac _„ IDUS nostris» pracserfim ad EcclesiasticiB nos agri Dominici firmqX 6 tranq.ui,,itatem inter Villicos, et Opcraobserventur. m sPectantia, mvfolabilfter custodianlur, atque Wyxbonen!Pq0^odSIRol^r^0Db,' "Uper fecit Venerabilis Frater Patriarchi temporibus adnixi fuerint Kegnorum Portugalliae, et Algarbiorum diversis gorii Papae XV PraederPQ * ab observat,'one Constitutionis fel. recor.Gre^ntia. subducere ac exim t qUae inciPit: 'nscriitabilt Dci prc rec. me. IJrbani PaDae vmrV ?' °-uiblJsdam in simili forma Brevis fita* expeditis, tenoris L Jn , Praedec«soris etiam Nostri die 3 martii 1625 8t*e Paliottae in utrao.^ ' V,de,icet; Diiecto Rlio Magistro loanni Bap* r,um Camerae nostrae aZ!^ , nostra Refercndario, Iurium, et Spolio dcbitorum Collectori ,° ,Cfe Portu^"iae, et Algarbiorum R<*"* Apostoiicam benedictfonTm i. ^rbanus PaPa v,,r- Di,ecte Rll sa,u(m d sore Nos.ro emanarunf ul 8 3 feL rec- Gre£orio PaPa xv ***** crae te,,oris subsequentis, videlicet: Oregoni» | Romani Rontifices 653 Episcopus Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam. InscrutaWi,tte. Qmittitur constitutio, quia eam habes supra, in N. 199. Cumautem, sicut accepimus, circa executionem literarum praedictarum in Poiiuffalliae, et Algarbiorum Regnis faciendam nonnulla per dilectum fifiuffl Aiichaclem Suarium Pereira, negotiorum Regnorum huiusmodi pro carissimo in Chrisra filio nostro Philippo Portugalliae et Algarbiorum Rcge Catholico in Romana Curia Agentem, eiusdem Philippi Regis nomine corarn dflecfis filiis nostris Dominico Sanctorum cluodecim Apostolorum Gymnasio loanne Garcia Sanctorum quatuor Coronatorum Millino, ac Scipione San' cfae Susannae, necnon Antonio S. Honuphrii Titulorum Presbyteris Cardinalibus respecfive nuncupatis ad id a nobis specialitcr dcputatis, deducta fuerinl, idcrco donec deducta, ut praefertur, et quae deducenda fuerint pcr Domm.cum, Ioannem Oarciam, Scipionem, et Antonium Cardinales praedictos, seu al.os a nobis super his deputandos maturius, et pfenhis videantur ex certa scientia, ac matura deliberatione nosfns deque Apostolicae potestatis plenitudine, Tibi per praesentes comm. t.mus, et mandamus, ut in Rcgnis Portugalliae, et Algarbiorum prae.ct.s tantum ab executione praeinsertarum literarum huiusmodi supersetadS^S nostra cures' et facias> donec aliter a Nobis- *■ Romanis Po ficibussuccessonbus nostris provisum fuerit; contradictores quoslibet, et Ec v PareUteS' PCr sententias- «nsuras, et poenas febiasticas, al.aque opportuna Iuris, et Facti remedia, appellatione posts^lk T5"'! ' U,V0Cat° etiam ad hoc' si °PUS fuerit> auxilio bmchii hSmt N0" 0bstan,ibus Praeinsertis literis huiusmodi, ceterisque in conPiieTri 17 i US quibuscun,que- Datum Romae apud S. Petrum sub annulo «■totons die 3 martii ,625 Pontificatus nostri anno U. ConstitutioUmrUtem'-SICUt eadem exP°sitio subiungebat, suspensio dictae Praedrr^c »? |Jregor" Praedecessoris vigore praeinsertarum Urbani itidem Kom^pTn ^*™™' d°neC aliter ab 'Pso Urbano Praedecessore, seu '«ta iam d T Successoribus suis provisum fuisset, sicut praemittitur, nones a Sed" C(CSSaVerit' ac e medio sublata fuerit per posteriores OrdinaConstiiutio ^ P.08*01'08 identidem emanatas, potissimum vero peralteram noslrilCuiunernfSImiliS mem' Clementis PaPae x Praedecessoris quoque P«r viam L rt « Superna maSni potris familias, 1 usque ab anno 1670 lentiones q®* Unlversa"s Promulgatam, ad rcmovenda scilicet dubia, et conexcitau fueV6 °CCasione recensitae Constitutionis Gregorii Praedecessoris bflium p CrUnt' °.uemadmodum novissime etiam a Congregationc Veneraderttini h*™™ Nostrorum S. Romanac Ecciesiae Cardinalium Conciiii TriPraeinserti erpretum' re dl'scussa, expensisque Urbani Praedecessoris literis RtfiorumS' rCSOlutum' et dcclaratum fuit, nihilominus nonnulli Regulares CanstitutionP-rarat0rUm' Ct praesertim Ordinis Cistercien. executioni eiusdem 'orum „. 'S reKorii, et alterius Clemcutis Praedecessorum, necnon decreniarum Iramitcs a dicta Congregatione Cardinalium prodie' Cf- N. 246.
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    654 Rornani Pontifices B runt, adhuc obsistere ac refracrar; no ~T! ^ .cnsos csse, co qu„d ',„ ,„," Z' ~ C„„5lil «, * bomgni,a,e Ap„s,„,,'c!, Jg**? ra P^cmissis «pp^ cadoois, Suspe„sio„is, c, imerdlc» alif ' C1,mqUe a V*W "<2£S «I P»e„is a lure, vc. ab taXTSjS*!? Ecclesias"<* «S* quomodolibct i„„„da,us ex s , ad I / ,CCaS'°"e' vel «"« M « „ q"e„d„„, ,,„„„, scrie iS^Jfe*""*" dumta I bus contentis poenis cogi, et eSKPlS* et a,"S ,n **n ConsfflaW serie statuimus, et declannuL P ApoatoKc. lurur § 4. Decernentes, etc. fBull. Rom., tom. 14, p. 42-45J. Romanl Pontijices 655 298. TTnTSBT 'T!Z Clemens XII, const. Dudum, 26 mart ,736. PP-X' Praedecessorenos^o daeFidei praepositorum coram ' Cardina,l'Um n<*0,iis Pr0^ tu<" Typis subinde imZZ P$° ,nnocentio Praedecessore habitaDtc* D'e29 ianuarii 1677 I ' p Um' ac evu,gatum tenoris qui sequitur viddictt: Palatio Apostolirn ^0n8"rcgatl0»c generali de Propaganda Fide habiu PaPa XI, ac Eminentissimk3"1, Pevercndissimo Domino nostro Innoceatio Congre,xationis Decret Keverendissimis Cardinalibus eiusdem Sitat conditionis etc pccuni^' per,nit,atl,r Oraecis cuiuscumque statns. i Cum Sancta l0Ca Hior quaestuare' veI °.uovis alio modo eleemosynaspclert "ostrac reparationis M «?* ri in qulbus Vcrbum caro factum est, d "istrationi, et custodia* ? r miserante, completa sunt, hactenus admicommissa. nuncrrimic i "anc,sci de Observantia a Sancta Sede Apostoto Turcicae ministrfe 7? dieblls a Graecis schismaticis, subornatis aube dedecow usurpata sinVanU ,C,0rum Fratrum S. Francisci summo latinorn* norum cleemosynis Udl % praec,"puc subsidiis, quae ex fidelium Ch*» «atur. neve ex Rdeli..m . T™1 Perc*perunt: ut huic sceleri modus iflil» "Um P,c,atc «chismaticis, et perpetuis Ecclesiae Ronua* hostibus aditus ad novas cumulandas iniurias aperiatur, Sanctissimus Dominus Noster Innocenhus PP. XI suorum Praedecessorum Summorum Ponti licum vestigiis inhacrendo ct.am dc Consilio, et Voto Eminentissimorum ct Reverendissimorum DD. S. R. E. Cardinalium Congregationi de Fide Propaganda praepositorum omnibus, et quibuscumque